[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 октября  2014 года

	                              №
	9

	Об утверждении председателей  постоянных комиссии

Земского Собрания Уинского муниципального района шестого

созыва

На основании пункта 2.3, 2.4 Положения о постоянных комиссиях Земского Собрания Уинского  муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района депутата по избирательному округу № 2 Сыромятникову Амину Сайфулловну.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Земского Собрания Уинского муниципального района депутата по избирательному округу № 4 Матынова Мансура Манафовича.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам социальной политики Земского Собрания Уинского муниципального района депутата по избирательному округу № 1 Блинову Ирину Петровну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков